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                            Razem możemy wszystko. Nie ma rzeczy niemożliwych!
                            
Fundacja im. Ojca Werenfrieda powstała w 2008 roku. Jej powstanie było poprzedzone akcjami pomocy podejmowanymi przez Stowarzyszenie Pomoc Kościołowi w Potrzebie (PKWP). 
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Pomoc humanitarna w postaci żywności, odzieży, środków czystości, lekarstw, sprzętu medycznego, - działalność charytatywna, działalność szkoleniowa, oświatowa w krajach misyjnych.
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                            Więcej o nas
                            
Aby odpowiedzieć na wołanie o pomoc wielu potrzebujących i na chęć włączenia się w akcje ofiarodawców postanowiliśmy ustanowić Fundację im. Ojca Werenfrieda. W naszej działalności najważniejsza jest pomoc humanitarna, działalność charytatywna, działalność oświatowa i edukacyjna, ochrona zdrowia i życia.


Szczególnie naszą uwagę zwracamy na rejony świata gdzie Kościół jest prześladowany.


Fundacja im. Ojca Werenfrieda jest organizacją pożytku publicznego, utrzymującą się z darowizn. Będziemy bardzo wdzięczni za zaufanie, którym obdarzą Państwo naszą Fundację i przekażą nam 1% swojego podatku. Każdy grosz umożliwia nam pomoc potrzebującym, którzy nam zaufali i wierzą w to, że im pomożemy.


OD POCZĄTKU DZIAŁALNOŚCI stawiamy sobie za cel niesienie pomocy wszędzie tam, skąd dobiega głos wołających o wsparcie. Najważniejsza dla nas jest pomoc humanitarna, działalność oświatowa i edukacyjna oraz ochrona zdrowia i życia. Otwarci na każdy obszar świata, naród, wyznanie, ostatnio objęliśmy naszą stałą opieką, m.in:


LUBASI HOME - ZAMBIA


Wsparcie domu dla dzieci chorych na HIV. Leczenie tych dzieci jest bardzo kosztowne. W Lubasi Home znajduje schronienie około 40 dzieci w różnym wieku. Chore dzieci szczególnie potrzebują domu, opieki. Otoczcie je z nami miłością.


MIESZKAŃCÓW AFRYKI POTRZEBUJĄCYCH WODY


Budujemy studnie w Czadzie, Nigerii, Zambii, Kamerunie oraz w innych krajach Afryki. w ten sposób przyczyniamy się do rozwoju regionu i polepszamy warunki życia tamtejszej ludności.


BULO-BULO - BOLIWIA


Wspieramy Dom-Internat dla ubogich dziewcząt. Dzięki naszemu wsparciu ośrodek ma zapewnione utrzymanie, zniknęła obawa o „jutro" i inne zmartwienia. Pomoc przeznaczona jest na wyżywienie podopiecznych, opłacenie wody, energii elektrycznej, zakup materiałów szkolnych, środków czystości, leków, ubrań, jak również na drobne remonty, typu malowanie jadalni.


KAMERUN – budowa kaplicy w miejscowości Grand Bonando w diecezji Doume Abong-Mbang   Do czasu budowy kaplicy miejscowa ludność gromadziła się pod prowizorycznym zadaszeniem . Przekazane środki zostały przeznaczone na zakup materiałów budowlanych jak również skromnego wyposażenia kaplicy.  Kaplica posłuży jako miejsce sprawowania sakramentów i prowadzenia katechezy .


RWANDA – zakup specjalistycznego aparatu do radiografii dla przychodni dentystycznej w Kabudze diecezja Kigali. Przychodnia obsługuje rocznie ok. 1400 pacjentów wykonując specjalistyczne zabiegi dentystyczne. Z przychodni korzystają również mieszkańcy z Tanzanii Ugandy i DR Konga. Specjalistyczny aparat RTG uzupełni wyposażenie gabinetu i przyczyni się do lepszej diagnozy pacjentów


CZAD – budowa kaplicy w miejscowości Kauno. Kaplica oddalona jest 150 km od placówki misyjnej w Bousoo. Mieszkańcy Kauno  to bardzo biedne rodziny zajmujące się rolą. Do czasu budowy kaplicy miejscowa ludność gromadziła się w tymczasowym hangarze. Kaplica posłuży jako miejsce sprawowania sakramentów i prowadzenia katechezy . Stanie się również zewnętrznym symbolem obecności kościoła na tym terenie. 


EGIPT –budowa i wykończenie placu zabaw „Piramida” dla 35 tyś. dzieci. Udało się nam stworzyć dla nich przestrzeń wolna od odpadów komunalnych. Na przestrzeni tej stworzony jest „małpi gaj”, w którym znajduje się park linowy „Mokattam”, oraz zjazd linowy zipline. Dzięki w/w atrakcjom udało się przywrócić dzieciom radość i dać namiastkę prawdziwego dzieciństwa. Zakup wyposażenia dla placu zabaw 


KAMERUN -budowa kaplicy w miejscowości Kengang znajduje się w pobliżu dwóch starych kraterów wulkanicznych. Teren ten zamieszkuje ok. 1000 mieszkańców. Kaplica wykorzystywana będzie przede wszystkim do celów liturgicznych ale również jako miejsce formacyjne dla mieszkającej tam ludności.
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                            	Obszar działalności:Działalność charytatywna
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000320529
	Konto:65 1020 1068 0000 1502 0147 7132
	Adres:ul.Wiertnicza 142 ,Warszawa 02-952
	WWW:fundacjaow.org
	E-mail:p.kaczmarczyk@fundacjaow.org
	Telefon:22 845 1709 lub 618 818 819
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
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                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                                	
                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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